
Krzemieniewo, dnia 28.09.2023 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Krzemieniewo 
ul. Dworcowa 34 
64-120 Krzemieniewo 

 
Informacja z otwarcia ofert 

 
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia na ubezpieczenie Gminy Krzemieniewo 

 
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły 
następujące oferty: 
 
Część I Zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena Zamówienia  

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

       228 234,00 zł  

2 
Generali TU S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 

- 

3 

InterRisk TU S.A. VIG 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
Oddział w Poznaniu, 
ul. Palacza 144, 60-278 Poznań 

` 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV-1142, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie,  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

       255 510,00 zł  

5 
SALTUS TUW 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 

       226 581,00 zł  

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Lesznie 
ul. Niepodległości 72 
64-100 Leszno 

` 

7 
Uniqa TU S.A. 
ul. Chłodna 51  
00-867 Warszawa 

       291 081,00 zł  

 
Część II Zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena Zamówienia  

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

- 

2 
Generali TU S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 

         53 688,00 zł  



3 

InterRisk TU S.A. VIG 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
Oddział w Poznaniu, 
ul. Palacza 144, 60-278 Poznań 

- 

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV-1142, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie,  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

         56 553,00 zł  

5 
SALTUS TUW 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 

- 

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Lesznie 
ul. Niepodległości 72 
64-100 Leszno 

         57 252,00 zł  

7 
Uniqa TU S.A. 
ul. Chłodna 51  
00-867 Warszawa 

- 

 
Część III Zamówienia: 
Numer 

ofert 
Wykonawca Cena Zamówienia  

1 
TUZ Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych 
ul. Domaniewska 41 
02-672 Warszawa 

- 

2 
Generali TU S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 
Warszawa 

- 

3 

InterRisk TU S.A. VIG 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
Oddział w Poznaniu, 
ul. Palacza 144, 60-278 Poznań 

         35 416,80 zł  

4 

Balcia Insurance SE z siedzibą w Rydze, ul. K. Valdemara 63, 
Ryga, LV-1142, Łotwa, działająca w Polsce w ramach oddziału 
zagranicznego przedsiębiorcy pod firmą Balcia Insurance SE 
Spółka europejska Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie,  
Al. Jerozolimskie 136, 02-305 Warszawa 

         24 794,00 zł  

5 
SALTUS TUW 
ul. Władysława IV 22, 81-743 Sopot 

         25 752,00 zł  

6 

Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
Biuro Regionalne w Gorzowie Wlkp. z siedzibą w Lesznie 
ul. Niepodległości 72 
64-100 Leszno 

- 

7 
Uniqa TU S.A. 
ul. Chłodna 51  
00-867 Warszawa 

         36 180,00 zł  

 


		2023-09-28T14:49:10+0200




